Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального

      района Бакалинский район Республики Башкортостан

      РЕШЕНИЕ

                                            03 июля 2019 года №187
О публичных слушаниях по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 3 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1.Назначить и провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

17 июля  2019 года в 10-00 часов в фойе администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет по адресу: с. Бакалы, ул. Ленина, 115.

     2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в

 составе:

Председатель комиссии:

Миронов И.Н.- глава сельского поселения Бакалинский сельсовет, депутат
от избирательного округа №1.

Заместитель председателя комиссии:

Сиразетдинова Г.Р.- депутат от избирательного округа №4.

Секретарь комиссии:

Михеева Т.Г.- депутат от избирательного округа № 3.

Члены комиссии:

Сафуанов В.Р.- депутат от избирательного округа № 4.

Дырнаев В.Д.- депутат от избирательного округа № 2.

Хайдаров Р.З. - заместитель главы администрации по строительству и
ЖКХ ( по согласованию).

Ермаков И. С. - главный архитектор района (по согласованию).

Кириллов В.М.- директор МУП «Коммунхоз» ( по согласованию).

Гибадуллин Р.Н.- директор ООО «Теплосеть» (по согласованию).

Кулейкин А.К.- директор ООО «ЖилКомСервис+» ( по согласованию).

     3. Установить что письменные предложения жителей сельского поселения Бакалинский сельсовет по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан направляются по адресу с. Бакалы, ул. Ленина, 115 , кабинет
управляющей делами администрации сельского поселения Бакалинский
сельсовет с 08 июля по 15 июля  2019 года.

       4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

       5.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и       разместить на сайте администрации сельского поселения.

      6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

                  И.Н. Миронов

                                              Заключение

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

17 июля  2019 года в 10-00 в фойе администрации СП Бакалинский сельсовет состоялись публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, дополнив Правила абзацем следующего содержания:

«Включить земельный участок с кадастровым номером 02:07:010234:33, расположенный  по адресу с. Бакалы, ул. Советская, д.2 в территориальную зону  ОД».

 ( протокол комиссии от 17 июля 2019 года)

    Замечания и предложения по проекту решения не поступали. Проект рекомендован к принятию Советом.

Председатель Совета сельского поселения

Бакалинский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район РБ                                                                 И.Н.Миронов

                                                                                                                                   проект

       Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального

      района Бакалинский район Республики Башкортостан

    РЕШЕНИЕ

                                   _________ 2019 года №
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (далее также - Правила) от 10 февраля 2014 года № 182 (с изменениями от 26.06.2018 года №137), дополнив пункт 72  Правил подпунктом 9 следующего содержания:

«9. Включить земельный участок с кадастровым номером 02:07:010234:33, расположенный  по адресу с. Бакалы, ул. Советская, д.2 в территориальную зону  ОД».

   2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

   3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Председатель Совета

сельского поселения

Бакалинский сельсовет

                  И.Н. Миронов